
1 
 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 

 ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 Номер на обявата: ПД-118/01.12.2016 г. 

  

 Възложител: Национален статистически институт (НСИ) 

Поделение (когато е приложимо): Централно управление на НСИ 

Партида в регистъра на обществените поръчки: 00403 

Адрес: п.к. 1038, гр. София, ул. „Панайот Волов“ № 2 

Лице за контакт (може и повече от едно лица): Кирил Илков – главен юрисконсулт в отдел ПД; 

Симеон Аначков – началник на отдел УСО 

Телефон: 02 9857104; 02 9857161 

E-mail: kilkov@nsi.bg; sanachkov@nsi.bg  

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [х] Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

[х] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[х] Друг адрес: http://www.nsi.bg/bg/node/11530  

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [х] Не 

 
Обект на поръчката: 

[х] Строителство 

[] Доставки 

[] Услуги 

Предмет на поръчката: „Текущ ремонт (ТР) на II-ри  и X-ти етажи в сграда на НСИ – високо 

тяло в гр.София, ул. Панайот Волов № 2“ 

  

Кратко описание:  

Предмет на настоящата поръчката е изпълнение на ТР на ІІ-ри  и Х-ти етажи в сграда на 

НСИ – високо тяло в гр.София, ул. Панайот Волов № 2. 

  

Място на извършване: Територията на Възложителя – сградата на ТСБ Югозапад, гр. София, 

ул. П. Волов №2, високо тяло 

  

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 80 000,00 

  

Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да [х] Не 

 Номер на обособената позиция: [   ] 

  

mailto:kilkov@nsi.bg
mailto:sanachkov@nsi.bg
http://www.nsi.bg/bg/node/11530


2 
 

Наименование: [……] 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

 Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 

в т.ч.: 

Изисквания за личното състояние: Спрямо участниците не следва да са налице 

обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1-5 и т. 7 от ЗОП, за което в офертата си представят 

декларации по чл. 97, ал. 5 от ППЗОП за липса на посочените обстоятелства. 

  

Правоспособност за упражняване на професионална дейност:  

- Участниците в настоящата обществена поръчка следва да имат регистрация в Търговския 

регистър – валидно удостоверение за актуално състояние или посочен ЕИК, съгласно чл. 23 от 

ЗТР; 

- Юридическите лица не следва да са в ликвидация, несъстоятелност или в производство по 

несъстоятелност – декларация по чл. 55, ал. 1, т. 1 от ЗОП (по образец-приложение); 

 

 
Икономическо и финансово състояние: [……] 

 
Технически и професионални способности: [……] 

Участниците да отговарят на следните условия и да представят следните документи: 

 Да притежават удостоверение от Камара на строителите в България, вписано в Централен 

професионален регистър на строителя – ПЪРВА ГРУПА, СТРОЕЖИ ЧЕТВЪРТА И 

ПЕТА КАТЕГОРИЯ; 

 Сертификати: ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 и OHSAS 18001:2007 

Офертата се представя в запечатана непрозрачна опаковка от участника или от упълномощен от 

него представител лично или по пощата с препоръчано писмо с обратна разписка. Върху 

опаковката участникът посочва адрес за кореспонденция, телефон и по възможност факс и 

електронен адрес. Всяка оферта трябва да съдържа всички изискани документи, включително 

Техническо и Ценово предложение, които могат да представляват и един документ. При 

липса/несъответствие на документи по т. 1-3 по-горе участникът ще бъде отстранен от участие в 

процедурата. При липса/несъответствие на документи, представляващи Техническо и/или 

Ценово предложение участникът ще бъде отстранен от участие в процедурата. Срокът на 

валидност на офертата се посочва в Техническото предложение на участника и не следва да е по-

кратък от 90 дни.  

 
Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 

 

 

 

 

 

 

 
Критерий за възлагане: 

[] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  

[] Ниво на разходите 



3 
 

[х] Най-ниска цена  

  

Показатели за оценка:  

Име:  

Име:  

  

Срок за получаване на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 16.12.2016 г.                      Час: (чч:мм) 17:00 ч. 

  

Срок на валидност на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 15.03. 2017 г.                      Час: (чч:мм) 17:00 ч. 

  

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 19.12.2016 г. от 13:30 ч. 

  

Място на отваряне на офертите: гр. София, ул. „Панайот Волов“ № 2 

  

 Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  

европейските фондове и програми:  [] Да [х] Не         

Идентификация на проекта, когато е приложимо: [……] 

  

  

 

 Друга информация (когато е приложимо):  

- Срокът за валидност на офертата – не по-малко от 90 (деветдесет) дни след датата, определена 

за краен срок за получаване на офертите за участие. 

- Всички представени документи към офертата да са заверени с гриф „Вярно с оригинала“ и 

подпис на участника, както и печат ако участникът е юридическо лице, както и име и фамилия на 

лицето, което представлява участника. 

 

Офертата трябва да отговаря на следните условия: 

 

Офертата и всички документи към нея се подават на български език. Когато участникът е 

чуждестранно физическо или юридическо лице документите му за регистрация се представят в 

официален превод, а всички останали документи на чужд език и в превод. 

Всяка оферта трябва да съдържа документи, представляващи: документи за подбор, техническо 

предложение, ценово предложение. Техническото предложение и ценовото предложение може 

да представляват и един документ. 

 

Допълнителна информация и документи, свързани с поръчката могат да бъдат получени на 

посочения по-горе интернет адрес. 

Пълното Техническо задание и условията за изпълнение на предмета на обществената поръчка са 

публикувани в Профила на купувача на НСИ на посочения по-горе интернет адрес  

http://www.nsi.bg/bg/node/11530 

Офертата на участника, заедно с приложените към нея необходими документи и опаковката да 

бъдат с надпис: 

До 

Национален статистически институт 

http://www.nsi.bg/bg/node/11530


4 
 

гр. София, п.к. 1038, ул. „Панайот Волов“ № 2 

Оферта за „Текущ ремонт (ТР) на II-ри  и X-ти етажи в сграда на НСИ – високо тяло в гр.София, 

ул. Панайот Волов № 2“, точен адрес на подателя, лице за контакт, както и телефон, имейл и 

факс за връзка. 

  

  

  

 

 
Дата на настоящата обява 

Дата: (дд/мм/гггг) 01.12.2016 г. 

 

 Възложител 
Трите имена: Богдан Богданов 

Длъжност: зам.-председател на НСИ 

 

 


